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Trykking av stemmesedler

Vedlegg:
1 Utdrag fra valghåndboken om stemmesedler

Sakens bakgrunn og innhold:

Det er valgstyret i kommunen so m er ansvarlig for å produsere stemmesedler til ko mmune -
sty revalget og fylkesvalgst yr et til fylkest ingsvalget.
Da posten overtok forhåndsstemmingen, ble det stilt krav om stemmeseddelsett, men det falt
bort når kommunen igj en overtok ansvaret for forhåndsstemmegivningen.
Vi har likevel best ilt noen sett for bruk ved ambulerende bevilling og stemming utenfor
valglokalet.

Vi har vanligvis best ilt 5000 lister av hvert parti, men fra 2003 reduserte vi noe for de minste
parti ene . I tillegg kommer lister bestilt av partiene for egen regning via valgst yr et.

Vurdering :

Det stilles krav til kvalitet og trykking av stemmesedlene, bl.a. skal det være plass for
stem pel på baksida for bruk på valgtinget, da det ikke brukes stemmeseddel konvol utter her.
Av samme årsak må kvaliteten på papiret vurderes nøye for å unngå gjenno msiktighet,
al ternat ivt må baksiden rastreres.
Også i forbindelse med elektronisk telling og lesing er det vikt ig med god kvalitet på sedlene.

Ved ti dligere kommun est yr evalg har det vært tilbud på trykking fra flere, og i 1999 ble vi
med på en samlet ordning for kommunene i Fosen Regionråd. Dette medførte at prisene ble
presset bety delig, men ”vinningen gikk opp i spinningen” og vel så det, da det ble oppdaget
feil , og alle lister og stemmeseddelsett måtte kontrolleres. Lav pris fra trykkeriet gikk på
bekostning av kvalitet og kontroll, hvilket er lite ønskelig, da tidsmarginene ikke gir rom for
etterkontroll i vesent lig grad.
Erf aringene med Fosen Trykkeri er ud el t p osi ti vt , men har vært et betydelig dyrere alternativ.
Val gprogramleverandøren t ilbyr også lister til en veldig konkurransedyktig pris, og da er vi
si kret at listene uten problemer takles av skanneren. Ved siste valg ble listene derf or best ilt
fra val gprogramleverandøren.
Dersom det i kke påvirker prisen vesent lig, bør partienes best illinger pakkes separat og
faktureres direkte fra trykkeri.



Oppsummering:

Listene må være klare til forhåndsstemmingen starter 10.08.11. Selv om det er over 3
måneder ti l, trenger vi tiden for å sikre at alt blir riktig. ”Innspurten” blir i so mmer fer ien, og
da vet vi av erfaring at alt kan ta noe lengre tid enn normalt.

Leder ble i valgstyresak 1/11 gitt fullmakt til avgjørelser so m ikke er av prinsipiell bet yd ning,
men vi velger likevel å legge fram saken om trykking av stemmesedler for valgst yr et.

Det anbefales at sekretær i samråd med leder får fullmakt til å best ille trykking av
stemmesedler i h.h.t. lovverkets bestemmelser.

U tvalgslederens innstilling :
Sekretær f or val gsty ret i sam råd med leder, gis fullmakt til å best ille trykking av
stemmesedler til kommunest yr evalget 2011.


